— 1 —

2020 年 10 月 23 日下午，顺德区社会创新中心（以下简称“社

创中心”）在恒基国际社会创新空间召开了第三届理事会第五次会

议，会议出席理事 9 人，因工作关系请假 4 人，出席人数超过理

事会总人数的三分之二，会议有效。

会议由理事长刘映南主持，议程包括：一是审议顺德区社会

创新中心 2021 年财政项目预算；二是审议顺德区社会创新中心

2021 年人员及费用安排。现将纪要如下：

工 作 会 议 纪 要

顺社创纪要〔2020〕2 号

2020年 11月 18日

佛山市顺德区社会创新中心第三届理事会

第五次会议纪要

— 2 —

一、会议审议并通过了社创中心 2021 年财政项目预算

社创中心总干事李允冠从聚焦乡村振兴和基层治理创新、党

建引领城市社区治理和服务创新、商界和专业人士社会参与创新

三大重点，汇报了社创中心 2021 年在加强重点问题和课题研究、

优化资源的分配管理及对接效率、培育标杆社会企业、完善基层

治理创新及社区营造工作支持体系等方面的工作思路及初步计

划。随后，副总干事苏敏锋详细介绍在工作思路的框架下，社创

中心各财政预算项目的具体内容。理事们充分认可社创中心 2021

年的工作重点和方向，希望社创中心用好预算，并充分发挥财政

资金的引导作用，撬动民间资源资本支持社会发展。理事一致表

决通过社创中心 2021 年财政项目预算。

二、审议并通过了社创中心 2021 年用人计划

根据《佛山市顺德区法定机构管理规定》要求，副总干事苏

敏锋向理事汇报社创中心 2021 年用人计划，2021 年社创中心人

员规模拟与 2020 年持平，部门架构及规模保持稳定。财薪委理事

提出 2021 年的自营经费用人成本与财政预算项目“项目运营成

本”存在收支不合理，会后需与财政部门协商调整预算控制数，缩

小预算与实际支出的差异率。随后，理事审议通过社创中心 2021

年人员及费用安排。

参会理事：刘映南理事长、梁伟副理事长、招彬理事、李倩

莹理事、李允冠理事、郭啟东理事、舒志勇理事、罗海鸣理事、

— 3 —

张广辉理事

缺席理事：李启文理事、冯国强理事、杨国强理事、陈佩芳

理事

列席人员：余敏（区法定机构事务委员会办公室代表）、苏丽

君（监察审计部）、苏敏锋、熊冬平、尹瑾（区社会创新中心）

分送：区委政法委、区法定机构事务委员会办公室、中心理事会成员。

佛山市顺德区社会创新中心 2020 年 11 月 18 日印发